Smart tools for every job
XPD DIAMOND TECHNOLOGY
Het is bijna onmogelijk om een perfecte oplossing te hebben voor diamantzaagbladen. Een blad dat in elke situatie onder alle
omstandigheden kan worden gebruikt en dat snel, lang en met de hoogste efficiëntie snijdt.
Onze Mandrex diamantzaagbladen hebben deze oplossing:
In de Mandrex diamantzaagbladen hebben we onze high-tech XPD-technologie verwerkt!
Met deze technologie kunnen we de perfecte rasterlay-out creëren in driedimensionale patronen. Elke diamant kan op deze
manier optimaal ingezet worden en kan onder alle omstandigheden koel worden gehouden.
De prestaties blijven te allen tijde gelijk en u zult merken dat deze bladen sneller, sterker, efficiënter en veel langer snijden!
Hoogwaardig lasergelast diamantzaagblad met unieke XPD-technologie.
Garandeert een lange levensduur!
KENMERKEN
	● Segmenten met XPD-technologie
	● Lasergelast
	● Voor alle bouwmaterialen geschikt
	● Droog gebruik
	● Segmenthoogte 12 mm
BETON - XtremePRO
EN 13236
Art.Nr. D A H W T
MDZC115X 115 22,23 12 32 2,3
MDZC125X 125 22,23 12 32 2,3
MDZC230X 230 22,23 12 40 2,6
Smart tools for every job
UNIVERSEEL - XtremePRO
Hoogwaardige lasergelaste zaagbladen voor multifunctioneel gebruik. Met speciale
lossingssleuven, segmenthoogte van 12mm voor extreme snijresultaten en lange levensduur.
KENMERKEN
	● Lasergelast
	● Multifunctioneel
	● Effectieve lossingssleuven
	● Droog gebruik
	● Segmenthoogte 12 mm EN 13236
Art.Nr. D A H W T
MDZU115X 115 22,23 12 34 2,3
MDZU125X 125 22,23 12 32 2,3
MDZU230X 230 22,23 12 40 2,4
UNIVERSEEL - PROFI
Professionele lasergelaste diamantzaagbladen.
Brede lossingssleuven voor snellle snijresultaten.
KENMERKEN
	● Lasergelaste segmenten
	● Voor multifunctioneel gebruik
	● Brede lossingssleuven
	● Droog gebruik
	● Segmenthoogte 10 mm EN 13236
Art.Nr. D A H W T
MDZU115P 115 22,23 10 34 2,3
MDZU125P 125 22,23 10 32 2,3
MDZU150P 150 22,23 10 40 2,6
MDZU230P 230 22,23 10 38 2,6
UNIVERSEEL - STANDAARD
Universele gesinterde diamantzaagbladen voor
multifunctioneel gebruik met goede snijresultaten.
KENMERKEN
	● Gesinterde diamantsegmenten
	● Multifunctioneel
	● Droog gebruik
	● Segmenthoogte 10 mm EN 13236
Art.Nr. D A H W T
MDZU115S 115 22,23 10 30 1,8
MDZU125S 125 22,23 10 30 1,8
MDZU150S 150 22,23 10 34 2,0
MDZU230S 230 22,23 10 38 2,4
Smart tools for every job
EN 13236
BAKSTEEN - XtremePRO
Diamantzaagblad voor topprestaties met unieke schut-
segmenten voor een lange levensduur en snel zagen.
KENMERKEN
	● Unieke schut-segmenten voor lossing
	● Voor abrasieve materialen
	● Droog gebruik
	● Segmenthoogte 10mm
Art.Nr. D A H W T
MDZB125X 125 22,23 10 34 2,0
MDZB150X 150 22,23 10 35 2,2
MDZB230X 230 22,23 10 33 2,6
TEGELS - PROFI
Diamantzaagblad met rondom gesloten diamant-ring van
professionele kwaliteit voor het zagen van o.a. tegels en porselein.
KENMERKEN
	● Rondom gesloten diamant-ring
	● Voor tegels en porselein
	● Droog en nat gebruik
	● Segmenthoogte 7 mm
Art.Nr. D A H W T
MDZT115P 115 22,23 7 FULL 1,6
MDZT125P 125 22,23 7 FULL 1,6
TEGELS - XtremePRO
Super dun diamantzaagblad met versterkte kern: speciaal ontworpen om de hardste
keramische tegels te zagen. Garandeert een lange levensduur en extreem goed resultaat.
KENMERKEN
	● Rondom gesloten diamant-ring
	● Super dun met versterkte kern
	● Voor harde (keramische-) tegels
	● Droog en nat gebruik
	● Segmenthoogte 10 mm
Art.Nr. D A H W T
MDZT115X 115 22,23 10 FULL 1,4
MDZT125X 125 22,23 10 FULL 1,4
Smart tools for every job
XtremePRO Profi Standaard
Baksteen Tegels Beton Universeel Tegels Universeel Universeel
Bakstenen
(Harde-) klinkers
Holle baksteen
Cement
Mortel
Straatwerk
Dakpannen
Steen
Natuursteen
Vloertegels
Wandtegels
Tegels
Marmer
Porcelein
Beton
Verse beton
Gewapend beton
Betonnen pijp
Kalksteen
Zandsteen
Asfalt
Gietijzer
Staal
Kwaliteitsbeoordeling Type Kwaliteit Snelheid Levensduur
XtremePRO
Het beste en meest extreme diamantzaagblad in ons
assortiment. Alle voordelen die nodig zijn om professioneel te
werken met extreme levensduur, snelheid en resultaat.
Profi
Professionals moeten de beste prestaties, snelheid en kosten /
snede hebben. Dat is waar Profi-diamantzaagbladen voor worden
gebruikt: Snel snijden en de juiste levensduur.
Standaard De meest geschikte kwaliteit voor gebruikers die een goed
resultaat willen.
Diamantzaagblad selectie
Selecteer een materiaal en kies het diamantzaagblad welke het meest geschikt is.